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KRYCI L

IST ROZPOCTU

Nazev stavby Lavka Brezova nad Svitavou JKSO
Nazev objektu |SO 200 Léavka ECO
Nazev casti Misto
o IC DIC
Objednatel Mésto Bfezova nad Svitavou B
Projektant
Zhotovitel
Rozpocet &islo Zpracoval Dne
I ] o
Mérné a ucelové jednotky
Pocet Naklady / 1 m.j. Pocet Naklady / 1 m.j. Pocet Naklady / 1 m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00
Rozpoctové naklady v CZK
A |Zakladni rozp. naklady B Dopliikové naklady C Naklady na umisténi stavby
1 |HSV |Dodavky 989 267,93 | 8 |Prace prestas 0,00 |13|zafizeni stavenisté 0,00
7 Montaz 602 095,00 | 9 |Bez pevné podl. 0,00 |14|Mimostav. doprava 0,00
3 |PSV |Dodavky 0,00 | 10|Kulturni pamatka 0,00 |15|Uzemni viivy 0,00
T Montaz 0,00 |11 0,00 | 16|Provozni viivy 0,00
“M" |Dodavky 0,00 17 |Ostatni 0,00
: Montaz 0,00 18|{NUS z rozpoétu 0,00
7 |ZRN (F. 1-6) 1 591 362,93 | 12|DN (F. 8-11) 0,00 |19|NUS (F. 13-18) 0,00
20(HZS 0,00 |21 {Kompl. &innost 0,00 |22|Ostatni naklady 0,00
Projektant D |Celkové naklady
23|Soucet 7, 12, 19-22 1591 362,93
Datum a podpis L Razitko - 24| 14 % 0,00 DPH 0,00
Objednatel 25| 20 % 1591 362,93 DPH 318 272,60
26/Cena s ISPH (F. 23-25) 1909 635,53
Datum a podpis Razitko E Pripocty a odpocty )
Zhotovitel 27 |Dodavky objednatele 0,00
28|Klouzava dolozka 0,00
Datum a podpis Razitko 29|Zvyhodnéni + - 0,00




REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Lavka Brezova nad Svitavou
Objekt: SO 200 Lavka
Cast:
JKSO:
Objednatel: Mésto Brezova nad Svitavou
Zhotovitel:
Datum:
Kod Popis Cena celkem
1 2 S
HSV Prace a dodavky HSV 1591 362,93
0 Pripravné prace 24 920,00
1 Zemni prace 131 322,74
2 Zakladani 15 200,00
3 Svislé a kompletni konstrukce 1071 953,97
4 Vodorovné konstrukce 271 617,10
5 Komunikace 19 873,57
9 Ostatni konstrukce a prace-bourani 6 940,00
99 Presun hmot 49 535,55

Celkem

1591 362,93




ROZPOCET

Stavba: Lavka Brezova nad Svitavou
Objekt: SO 200 Lavka
Cast:
JKSO:
Objednatel:  Mésto Bfezova nad Svitavou
Zhotovitel:
Datum:
pc | Tv |ken| Kedpolozky | Popis [ mo | 7"12‘1’::::' ‘ o dﬁ:;ivé " mmeten | S;;Ef
1 20 A e ; s 6 = 8 9 — [ 10 |
D HSV Préace a dodévky HSV 1591 362,93
D 0 Pripravné prace 24 920,00
1 K PK A VytyEeni stavby - vySkové a smérové osazeni do terénu - s protokolem kpl 1,000 18 800,00 18 800,00 20,0
3 K PK C Hydrogeologicky prizkum 1,000 4710,00 4710,00 20,0
4 K PK D Prevzeli zakladové spary statikem, piipadné geologem se zapisem 1,000 1410,00 1410,00 20,0
D 1 Zemni prace 131 322,74
5 K PK 111201101 dO::l(;ggér:lzkfovin a strom& priméru kmene do 100 mm i s kofeny z celkové plochy m2 300,000 98,00 2940000 20,0
6 K  PK 111201401 Spaéleni kiovin a strom0 priméru kmene do 100 mm m2 300,000 48,90 14 670,00 20,0
7 K PK 112101102 Kaceni strom listnatych D kmene do 500 mm kus 2,000 544,00 1088,00 20,0
8 K Pk 112201102 Odstranéni pafez(i D do 500 mm kus 5,000 1010,00 5050,00 20,0
9 K PK 115R Prevedeni vody, €erpani vody z vykopu, zdroj energie soub 1,000 47 100,00 47100,00 20,0
16 K  PK 162301416 Vodorovné premisténi kmenu strom jehliénatych do 5 km D kmene do 500 mm kus 2,000 309,00 618,00 20,0
17 K  PK 162301422 Vodorovné piemisténi parezti do 5 km D do 500 mm kus 5,000 147,00 73500 20,0
18 K  PK 162301501 Vodorovné piemisténi kiovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 300,000 26,10 7830,00 20,0
21 K PK 171201211 Poplatek za ulozeni odpadu ze sypaniny na skiadce (skladkovné) t 200,256 124,00 24 831,74 20,0
D - Zakladani 15 200,00
N K PK 212792211 ?yc:;ig:iénl mostni opéry - drenazni flexibilni plastové potrubi DN 100 vé.loZe, - 20,000 760,00 1520000 20,0
D 3 Svislé a kompletni kanstrukce 1071 953,97
33 K PK 348171112 Osazeni mostniho ocelového zabradli nesnimatelného m 14,000 1 070,00 14 980,00 20,0
34 M  MAT 553RZ zébradli ocelové s povrchovou Upravou dle popisu projektu m 14,000 4 959,80 6943720 20,0
35 K PK 348-R Osazeni mostniho ocelového nosného prvku s kotvenim soub 1,000 47 100,00 47 100,00 20,0
36 M MAT 553R-OK ocelova nosna konstrukce - vie s povrchovou upravou dle popisu projekiu kg 7 190,000 124,00 891 560,00 20,0
37 M  MAT 553R-OK-ST spfahovaci trny soub 1,000 2827073 2827073 20,0
5i K PK 389381119 E::)l,r;tzgzgg;néi a bednéni malého rozsahu uzaviraci nebo petlicové spary dilctiz o 4,284 481000 2060604 20,0
D 4 Vodorovné konstrukce 271 617,10
N K  PK 421321128 Mostni nosné konstrukce deskové ze ZB C 30/37 m3 10,420 3 980,00 4147160 20,0
N K  PK 421361236 Vyzluz 2B sprahujici desky z betonafské oceli 10 505 t 2,080  19300,00 40144,00 20,0
N K  PK 423357112 Bednéni podhledu mezi nosniky spfazené ocelobetonové konstrukce - zfizeni m2 93,500 1.387,00 129684,50 20,0
N K PK el Bednéni podhledu mezi nosniky spfazené ocelobetonové konstrukce - odstranéni m2 93,500 382,00 35717,00 20,0
N K PK 428941123 Osazeni mostniho loziska ocelového pevného zatizeni do 2500 kN kus 4,000 6 150,00 24 600,00 20,0
D 5 Komunikace 19 873,57
39 K PK 573211111 Postiik ziviény spojovac z asfaltu v mnozstvi do 0,70 kg/m2 m2 86,860 11,60 100758 20,0
40 K PK 577135141 .::ff:ll‘l:vy beton vrstva obrusna ACO 16 (ABH) tl 40 mm § pfes 3 m z modifikovaného 86,860 199,00 1728544 20,0
41 K PK 578901112 Zdrsiovaci posyp litého asfaltu v mnozstvi 6 kg/m2 m2 86,860 18,20 1580,85 20,0
D 9 Ostatni konstrukce a prace-bouréni 6 940,00
42 K PK 914112111 Tabulka s oznaéenim evidenéniho &isla mostu kus 2,000 3470,00 694000 20.0
D 99 Pfesun hmot 49 535,55
43 K PK 998212111 Pesun hmot pro mosty monolitické betonové nebo ocelové t 203,850 243,00 4953555 20,0

Celkem

1591 362,93




Nézev

Nadpis rekapitulace

Akce
Projekt
Investor
Z.¢.

A c
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
cu

Poznamka

Doprava dodavek (3,6) %
Presun dodavek (1) %

PPV (1nebo6)%

PPV zemnich praci, natérG (1) %
Dodavat. dokumentace (1 -1,5) %
Rizika a pojisténi (1 - 1,5) %
Opravy v zéruce (5-7) %

GZS (3,25 nebo 8,4) %

Provozni vlivy %

Kompletacni ¢innost - a
Kompletacni ¢innost - b
Kompletacni ¢innost - k1
Kompletaéni ¢innost - k2
Rocninaristcen1l %

RocninarGstcen2 %
1. sazba DPH %

- i pro pfirazky rekapitulace
2. sazba DPH %

Hodnota

Seznam praci a dodavek elektrotechnickych za¥izeni
ZRIZENI CYKLOSTEZKY

v Bfezové nad Svitavou

SO 400 - VEREJNE OSVETLENI

Mésto BFezova nad Svitavou, Moravské nam. 1, 569 02
12/01

01

ing. Petr Koza

1.12.2011

ing. Petr Koza

2011

Uvedené ceny jsou v K¢ a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.

3,60
1,00
6,00
1,00
1,50
1,50
5,00
3,25
3,20
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00

20
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Nazev

Zakladni naklady

Dodavka

Doprava 3,60%, Presun 1,00%

Montéz - material

Montéaz - prace

Mezisoucet 1

PPV 6,00% z montaze: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 1,00% z natérd a zemnich praci
Mezisoucet 2

Dodav. dokumentace 1,50% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 1,50% z mezisouctu 2
Opravy v zaruce 5,00% z mezisouctu 1

Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisouctu 2

Provozni vlivy 3,20% z pravé strany mezisouctu 2

Vedlejsi naklady celkem

Kompletacni ¢innost

Naklady celkem

Zaklad a hodnota DPH 20%
Zéklad a hodnota DPH 10%
Naklady celkem s DPH

Soucty odstavct
Elektromontéaze

Zemni préace

Hodnota A Hodnota B

0,00
0,00 0,00
288 008,50
148 281,50
0,00 436 290,00
0,00
0,00
202 320,00
2 023,20
0,00 640 633,20
0,00
0,00
0,00
640 633,20

0,00
0,00
0,00
0,00

640 633,20

640 633,20 128 126,64
0,00 0,00

768 759,84

Material Montaz
288 008,50 148 281,50
71 862,50 130 457,50



Véta

1123-591
1123-594
1123-603
1123-601
7002-17
7002-22
7002-31
9999-456
9999-457
1244-1
1244-3
1244-199
1244-70
1244-73
1048-1
1048-5
1048-8
1048-78
1048-665
1048-679
1191-339
1191-354
1219-342
1219-344

9999-1280
9999-1283
9999-1286
9999-1288
9999-1290
9999-1292
9999-1293
9999-1294
9999-1295
9999-1296
9999-1297
9999-1298
9999-1299

9999-878
9999-890
9999-941
9999-942
9999-945
9999-980
9999-981
9999-983
9999-965
9999-968
9999-991
9999-999
9999-999
9999-999
9999-1067
9999-1100
9999-1073
9999-1117
9999-1118

9999-1137
9999-1138
9999-1175
9999-1180
9999-1180
9999-1180

9999-1185
9999-1186
9999-1188

Nazev

ElektromontaZe

INSTALACNI MATERIAL

KF 09040 TRUBKA KOPOFLEX 40

KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63

KD 09063 TRUBKA KOPODUR 63 - 6m
KD 09110 TRUBKA KOPODUR 110 - 6m
KABEL SILOVY,IZOLACE PVC

CYKY-J 3x1.5, pevné

CYKY-) 4x16 , volné

UKONCENI VODICU NA SVORKOVNICI
Do 16 mm2

OCELOVY DRAT POZINKOVANY
Drét 10 drat o 10mm(0,62kg/m), volné
SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVAC/
SU univerzalni

SP pripojovaci

STOZAROVE POUZDRO

SP300/1000

STOZAR SADOVY BEZPATICOVY

B6 stoz.sad.stand.bezp.Zrové zinkovany
STOZAROVA V¥ZBROJ

SR 721-27(14)Z/Cu st.vyz.1xE27(14)/4xM8/35mm2

SVITIDLA PRO VEREINE OSVETLEN]
$GS101 50 1xSON-T 50W

SVETELNE ZDROJE

SON-T Plus 50W

JisTicl UsTROMN

Pojistka zavitova E27/6A

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
Uprava stavajiciho zarizeni

Napojeni na stavajici zarizeni

Zkusebni provoz

Zabezpeceni pracoviste
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI
zapojovani a zkouskach
KOORDINACE POSTUPU PRACI

S ostatnimi profesemi

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500

Revizni technik

Spoluprace s reviz.technikem

Podruzny material

ElektromontéZe - celkem
Zemni prace

VYTYCENI TRATI

Kabelové vedeni v zastaveném prostoru
JAMA PRO STOZARY VER.OSVETLENI

O OBJEMU DO 2 m3

Zemina tridy 3,ruéné
ZAHOZ JAMY,UPECHOVANI,UPRAVA
POVRCHU

V zemine tridy 3-4

POUZDROVY ZAKL.PRO STOZ.VENK.OSV.
D 250x1500 mm

HLOUBENI KABELOVE RYHY

Zemina tfidy 3, $ife 350mm,hloubka 500mm
Zemina tfidy 3, 3ife 350mm,hloubka 700mm
Zemina tfidy 3, 5ife 500mm,hloubka 1100mm
ZRIZENI KABELOVEHO LOZE

Z kopaného pisku vrstvy 10cm se zakrytim kabelu cihlami-ve sméru kabelu
Z kopaného pisku, bez zakryti, 3ife do 65cm,tloustka 10cm

FOLIE VYSTRAZNA Z PVC

Do 3itky 20cm
KRIZOVATKA S OSTATNIMI SITEMI
PolozZeni chréanicky vé.zakryti

KABELOVY PROSTUP Z PVC TRUBKY
Svétlost do 10,5 cm
ZAHOZ KABELOVE RYHY

Zemina tfidy 3, $ife 350mm,hloubka 500mm
Zemina tfidy 3, 3ife 350mm,hloubka 700mm
Zemina tfidy 3, 3ife 500mm,hloubka 1100mm
HUTNENI ZEMINY
v zemine tfidy 3-4

0oDVOZ ZEMINY

Do vzdélenosti 1 km

UPRAVA POVRCHU

Mj

3 3 3 3

3

3

ks

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod
hod

m3

m3

3

m3

m3

Pocet

70,00
25,00
45,00
15,00

125,00
755,00

209,00

710,00

46,00
19,00

18,00

18,00

19,00

18,00

18,00

18,00

6,00

4,00

8,00

12,00

12,00

16,00

16,00
8,00

0,70

13,00

8,00
18,00
580,00
25,00

5,00

580,00
25,00

605,00

10,00

85,00

580,00

25,00

5,00

12,00

42,00

Material

17,50
28,00
30,00
45,00

18,50
175,00

0,00

17,50

15,00
14,00

550,00

3 950,00

450,00

2100,00

330,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
1650,00
0,00
0,00

0,00

30,00
40,00

7,50

350,00

185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Material celkem

1225,00
700,00
1350,00
675,00

231250
132125,00

0,00

12425,00

690,00
266,00

9900,00
71100,00
8 550,00
37 800,00
5940,00
450,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2500,00
288 008,50

0,00

0,00

0,00
29 700,00
0,00
0,00

0,00

17 400,00
1 000,00

4 537,50
3500,00
15 725,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Montéz

25,00
30,00
30,00
35,00

25,00
22,50

25,00

65,00

85,00
85,00

1500,00

375,00

295,00

205,00

0,00

5,50

275,00

275,00

275,00

275,00

275,00

275,00

350,00
275,00

1250,00

800,00

175,00
220,00
80,00
95,00

225,00

20,00
20,00

4,50

50,00

50,00

45,00

55,00

110,00

200,00

150,00

Montaz celkem

1750,00
750,00
1 350,00
525,00

3125,00
16 987,50

5 225,00
46 150,00

3910,00
1615,00

27 000,00
6 750,00
5 605,00
3690,00

0,00
99,00
1650,00
1100,00
2 200,00
3 300,00
3 300,00
4 400,00

5 600,00
2 200,00

148 281,50

875,00

10 400,00

1400,00
3 960,00
46 400,00
2375,00

1125,00

11 600,00
500,00

272250
500,00

4 250,00
26 100,00
137500
550,00

2400,00

6 300,00

Cena

42,50
58,00
60,00
80,00

43,50
197,50

25,00

82,50

100,00
99,00

2050,00

4325,00

745,00

2 305,00

330,00

30,50

275,00

275,00

275,00

275,00

275,00

275,00

350,00
275,00

1250,00

800,00

175,00
1870,00
80,00
95,00

225,00

50,00
60,00

12,00

400,00

235,00

45,00

55,00

110,00

200,00

150,00

Cena celkem

2975,00
1 450,00
2700,00
1200,00

5437,50
149 112,50

5 225,00

58 575,00

4 600,00
1881,00

36 900,00
77 850,00
14 155,00
41 490,00
5 940,00
549,00
1650,00
1100,00
2 200,00
3 300,00
3 300,00
4 400,00
5 600,00

2 200,00

2500,00
436 290,00

875,00

10 400,00

1400,00
33 660,00
46 400,00

2375,00

1125,00

29 000,00
1500,00

7 260,00
4 000,00
19 975,00
26 100,00
1 375,00
550,00

2 400,00

6 300,00



